2

[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 16.08.2024 № 1373-п «О порядке
принятия решения о разработке
муниципальных программ города
Югорска, их формирования,
утверждения и реализации»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования управления муниципальными программами города Югорска:
1. Внести в приложение 1 постановления администрации города Югорска от 16.08.2024 № 1373-п «О порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Югорска, их формирования, утверждения и реализации» (с изменениями от 09.10.2024 № 1707-п, от 12.11.2024                      № 1930-п, от 27.01.2025 № 80-п) следующие изменения:
1.1.  В пункте 14.4.:
1.1.1 Подпункт «б» изложить в следующей редакции:
 «б)  проведение общественного обсуждения и антикоррупционной экспертизы муниципальной программы;».
1.1.2. Подпункты «в», «г», «е» исключить.
1.2. Пункт 14.9. изложить в следующей редакции:
 «14.9. Размещает муниципальную программу в актуальной редакции на официальном сайте и в государственной автоматизированной системе «Управление», в течение 10 дней со дня утверждения (одобрения) или внесения изменений.».
1.3. В графе 4 пункта 1.1 раздела 1  приложения  слова «текущего года» заменить словами «отчетного периода».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на директора департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска Грудцыну И.В.

	Глава города Югорска
	[image: ]          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	  А.Ю. Харлов

image1.png

image2.png